EDITAL Nº 111/2023 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

 PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSUMBA EM GESTÃO PÚBLICA E INOVAÇÃO, NA

MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
A Coordenação da UAB/MEC-UNICENTRO, a
Comissão de Seleção de Tutores do Núcleo de
Educação a Distância – NEAD/UNICENTRO e
a Coordenação do Curso de Pós-Graduação lato
sensu MBA em GESTÃO PÚBLICA E
INOVAÇÃO – modalidade de Educação a
Distância, no uso das suas atribuições,

 TORNAM PÚBLICO

A designação da banca avaliadora da seleção simplificada de bolsistas, para atuarem como tutores no
Curso de Pós-Graduação lato sensu MBA em GESTÃO PÚBLICA E INOVAÇÃO, ofertados na
modalidade Educação a Distância, pela Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO,
processo de seleção regido pelas regras estabelecidas nos Editais Nº 87/2023, 96/2023, 103/2023,
107/2023 e 110/2023 – NEAD/UVPR/UNICENTRO:

1. DAS ENTREVISTAS ON-LINE
1.1 As entrevistas on-line ocorrerão nos dias 31 de agosto e 01 de setembro de 2023, por meio do
link: https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab,conforme determinado no edital
110/2023 - NEAD/UVPR/UNICENTRO.

2. DA DESIGNAÇÃO
2.1 Ficam designados para compor a banca avaliadora da presente seleção, conforme segue:

Presidente: Rafael Henrique Mainardes Ferreira

Membro: André Rezende Peterson

Membro: Carla Santos

Membro: Rosmeiri Aparecida Ribeiro Ferras

Publique-se.

Guarapuava, 23 de agosto de 2023.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA –PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab